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UreĎuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Premier liga (povjerenik Adam ŢIVIĆ, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Autoklub Siget - HD  (Rudeš, 22. 10. 2020. u 16:00 h) 
Vrapče 1978.  -  HAŠK 1903.    (Vrapče, 21. 10. 2020. u 16:00 h) 
5. kolo: 
Jarun  -  Sesvetski Kraljevec 1    (Jarun, 1. 3. 2021. u 16:00 h) 
24. kolo: 
Jarun  -  Trešnjevka     (Jarun, 27. 10. 2020. u 16:00 h) 
Autoklub Siget - HD  -  Sesvete Stje Ma Promet (Kajzerica, 26. 10. 2020. u 20:15 h) 
7. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet  (Rudeš, 1. 3. 2021. u 16:00 h) 
 
Sljedeći tjedan se igra posljednje 8. kolo ovoga jesenjeg dijela prvenstva. U ovih devet kola, 
šest utakmica nije odigrano. U sljedećem tjednu trebaju se igrati i dvije odgoĊene utakmice 21. 
10. i 22. 10., te u posljednjem tjednu ovoga mjeseca još dvije, 26. 10. i 27.10. u terminima 
kako je gore navedeno. Za utakmicu dogovorenu za utorak, 27. 10. Jarun – Trešnjevka, 
obvezno mi na vrijeme treba javiti mjesto i satnicu igranja. U 8. kolu je odgoĊena utakmica 
Rudeš C.I.O.S. - Cro Docs zbog problema sa COVID 19 u ekipi Cro Docs. Ova utakmica bi se 
trebala odigrati sukladno situaciji vezano za COVID 19 u ekipama i prije svega u drţavi u 
studenom. Nadam se da će se ostale utakmice 8. kola odigrati i da neće biti još odgoda. Za 
dvije utakmice, Jarun - Sesvetski Kraljevec 1, te Rudeš C.I.O.S. - Sesvete Stje Ma Promet 
odgoda je za proljeće sljedeće godine. Premda sam bio protiv odgoda za proljeće sljedeće 
godine, ipak zbog navedenih razloga, te suglasnosti ekipa pristao sam i ukoliko vremenski uvjeti 
budu povoljni dajem termin za ponedjeljak 1. oţujak 2021. godine kada bi se trebalo odigrati. U 
ovisnosti o mjestu igranja će se odrediti i satnica. U sljedećem 8. kolu zbog tri javne opomene 
igraĉ Španskog Mark-bau Marko IVEKOVIĆ je suspendiran i nema pravo nastupa. Na kraju bih 
apelirao na sve sudionike utakmica da se pridrţavaju datih uputa i epidemioloških mjera za 
sprjeĉavanje zaraze COVID 19, te tako sprijeĉe eventualne probleme unutar svoje i suparniĉke 
ekipe. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
5. kolo: 
Kustošija  -  Trnje         (termin nije odreĎen) 
23. kolo: 
Kustošija  -  Remetinec        (termin nije odreĎen) 
6. kolo: 
Brezovica  -  Kustošija        (termin nije odreĎen) 
24. kolo: 
Brezovica  -  Trnje         (termin nije odreĎen) 
7. kolo: 
Polet  -  Rudeš         (termin nije odreĎen) 
Čehi  -  Zanatlija         (termin nije odreĎen) 
Kustošija  -  Sava (Gredice)       (termin nije odreĎen) 
Hrvatski Leskovac  -  Trnje       (termin nije odreĎen) 
Odigrane utakmice: 
24. kolo: 
Rudeš  -  Hrvatski Leskovac 3 - 1       (15. 10. 2020.) 
(Andrija ŠTROK (2), Neven KRNIĆ  //  Kristijan VIDMAR) 

2. kolo: 
Trnje  -  Remetinec  0 - 4       (16. 10. 2020.) 
(Marko SVALINA (2), Tomislav BAJLO, Ivan PIŠKOR) 
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Ne pamtim dugo ovako "krnje" kolo kao ovo sedmo, u njemu su odigrane samo dvije utakmice, 
a razlog, zna se, "neumorna" kiša koja je "onesposobila" igrališta i time povećala broj 
neodigranih utakmica na osam. A da "nevolja nikad ne dolazi sama" potvrdio mi je voditelj 
ZapruĊa, gospodin Siniša ŠPOLJAREVIĆ, koji me je obavijestio, u subotu prijepodne, da se 
meĊu "njegove" igraĉe "probio" koronavirus, zbog toga sam i odgodio utakmicu zadnjeg, osmog 
kola ovog dijela prvenstva, Sava (Gredice) - ZapruĊe. Kod tri igraĉa virus je potvrĊen i oni su 
stabilno, nekoliko njih ĉeka rezultate testiranja, a svi su u samoizolaciji. I tako, u trenutku dok 
ovo pišem, imamo devet neodigranih utakmica, a u njima "prednjaĉi" Kustošija. Ajmo odigrati 
još koju utakmicu u narednom tjednu, mijenjajte "svoja" igrališta s prirodnom travom za ona s 
umjetnom (i rasvjetom). U ovom 7. kolu favoriti su opravdali svoje "uloge" i uvjerljivo pobijedili 
svoje suparnike, ZapruĊe bolje od Brezovice, a Blato od Dinama Turić. U zaostaloj utakmici 24. 
kola, Rudeš - Hrvatski Leskovac ozlijedio se domaći igraĉ Marko DOKO (zglob i stopalo lijeve 
noge) tako da ga je vozilo HP odvezlo u Traumu, ali kasnije sam saznao od gospodina Hrvoja 
HRUŠKE da je dobro i da će se brzo vratiti na nogometne terene. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
6. kolo: 
Prigorje (Markuševec)  -  Povjerenici Dinamo    (termin nije odreĎen) 
 
Iako nam utakmice poĉinju u ranijem terminu, što svima oteţava dolazak na iste zbog posla, 
radi ĉega su neki prisiljeni mijenjati smjene ili uzimaju slobodne dane da bi se utakmice 
odigrale, što je za svaku  pohvalu. Za razliku od onih koji imaju mogućnosti utakmice odigrati u 
kasnijim terminima, uz rasvjetu. Bez ozira na sve navedeno, ipak su i u ovom kolu strijelci bili 
raspoloţeni što je i ĉar ovog prvenstva. Još kada ne bi bilo opomena, sve bi bilo mnogo bolje, 
ali što je tu je, idemo dalje. Još ovo zadnje kolo, u ovoj godini, pa onda išĉekivanje kad će 
poĉeti nastavak prvenstva. Ponovno skrećem paţnju na slanje Zapisnika o utakmici, uz isti mi 
obvezno šaljite i Izvještaj o utakmici. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
23. kolo: 
Jarun Stari  -  Lučko        (termin nije odreĎen) 
Optimist  -  Končar        (termin nije odreĎen) 
24. kolo: 
Zelengaj 1948.  -  Optimist       (termin nije odreĎen) 
Končar  -  Podsused        (termin nije odreĎen) 
Lučko  -  Silvija stil     (Lučko, 22. 10. 2020. u 20:15 h) 
Registrirana utakmica: 
7. kolo: 
Optimist  -  Radio Taxi Zagreb       (termin nije odreĎen) 
Registrirana utakmica: 
6. kolo: 
Silvija stil  -  Podsused 3 – 0 (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 76, Članak 53) 
 
Pozdrav svima! Rezultati 7. kola više-manje su oĉekivani, a neki i nisu. SuĊenje je bilo vrlo 
dobro, a neko i nije. Bilo je odliĉno. Ali, na ţalost, moram se pozabaviti nekim malo manje 
popularnim stvarima. U prošlom Glasniku broj 15, od 10. 10. 2020. godine, obavješteni ste o 
suspenzijama klubova zbog neplaćanja ĉlanarine za 2020. godinu. Do trenutka pisanja ovog 
izvješća, prema mojim saznanjima, ĉlanarinu za 2020. godinu, u potpunosti su podmirili, 
abecedno, Horvati Mešić com, Optimisti, Podsused, Silvija stil i ZET. Ostali klubovi su, do 
podmirenja ĉlanarine u potpunosti, pod suspenzijom. Moram s Vama podijeliti neka moja 
saznanja ponikla iz Stegovnog (Disciplinskog; DP) i Pravilnika o nogometnim natjecanjima 



(PNN). Ĉlanak 60., stavak 1., Pravilnika o nogometnim natjecanjima (u daljnjem tekstu PNN)  
kaţe: "Suspendirana momčad ne može nastupiti na javnoj utakmici sve dok traje 
suspenzija." Nadalje, u stavku 4., istog ĉlanka, navodi se: "Ako suspendirana momčad 
nastupi na javnoj utakmici pokrenut će se disciplinski postupak po odredbama 
Disciplinskog pravilnika, s tim što će klub snositi i natjecateljske posljedice, ukoliko je 
na utakmicu uložena žalba po odredbama ovog Pravilnika." Ĉlanak 75., stavak 5. (PNN): 
"Organ koji vodi natjecanje obvezan je podnijeti disciplinsku prijavu protiv kluba koji je 
natupio pod kaznom ili suspenzijom, odnosno protiv kluba čija momčad nije nastupila 
zbog suspenzije." Ĉlanak 56., stavak 4. (PNN): "Klub koji neopravdano ne nastupi na 
utakmici stalnog natjecanja dužan je nadoknaditi štetu drugom klubu. Visinu štete, na 
osnovu dokumentiranog zahtjeva klubu koji je oštećen, utvrĎuje organ koji vodi 
natjecanja." Disciplinski pravilnik (DP): Ĉlanak 73.: "1) Ako momĉad koja je suspendirana ili 
kaţnjena nastupi na javnoj utakmici, bit će kaţnjena: oduzimanjem do šest bodova ili kaznom 
do šest negativnih bodova, kojom će biti kaţnjena ona momĉad koja je napravila prekršaj. 2) 
Kaznom iz stavka 1 ovog ĉlanka bit će kaţnjen i onaj klub koji nastupi sa suspendiranim ili 
kaţnjenim klubom, ukoliko je pravodobno - najkasnije 48 sati prije poĉetka utakmice - 
obaviješten o suspenziji kluba. Ukoliko ste svoje obveze u meĊuvremenu podmirili, a nalazite se 
na popisu suspendiranih klubova, odnosno, ne nalazite se na popisu onih drugih, molim Vas, 
potvrdu ili dokaz o istome (podmirenju) predoĉite sluţbenoj osobi ispred Organizatora, t.j. sucu 
utakmice i predstavniku suparniĉke ekipe. Ţelim vjerovati, kako ćete svi do poĉetka utakmica 
posljednjeg kola podmiriti u cjelosti svoje obveze, kako i meni, kao višoj instanci, ne bi 
uzrokovali dodatne komplikacije i probleme. Hvala Vam !!! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Ţeljko JUNKOVIĆ, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Maksimir  -  Sesvetski Kraljevec 2   (Maksimir, 22. 10. 2020. u 16:00 h) 
7. kolo: 
Trocal  -  Ravnice         (termin nije odreĎen) 
Prekinuta utakmica: 
7. kolo: 
Čulinec  -  Concordia    (utakmica prekinuta zbog smrtnog slučaja) 

 
Naţalost ovo izvješće moram zapoĉeti tuţnom viješĉu da je naš kolega Igor KRPAN preminuo 
na sportskom terenu na utakmici VNK Ĉulinec (ĉiji je bio ĉlan) i Concordije. Taj tuţni trenutak se 
dogodio u 50. minuti utakmice, kada se Igor, kao priĉuvni igraĉ, srušio na tlo i naţalost, uz sve 
pokušaje da mu se pomogne, nije se uspjelo. I ovim putem izraţavam iskrenu sućut njegovoj 
obitelji, a isto tako njegovom klubu Ĉulincu. Osim ovog prekida, ovo kolo smo imali i jednu 
odgoĊenu utakmicu i to zbog terena pod vodom u Rugvici, tako da Trocal i Ravnice nisu mogli 
svoju utakmicu odigrati, te bih ih zamolio kada dogovore novi termin da mi odmah dojave. U 
ostalim susretima ovog kola imamo pobjedu Studentskog Grada Zagića u Sesvetskom 
Kraljevcu, visoku pobjedu Usore protiv Dobrodola, Naftaš Ivanić je pobijedio Maksimir i na kraju 
miroljubivih 3 - 3 izmeĊu Dubec Trnovĉice i INAS. Kao Povjerenik lige donio sam odluku da se 
neodigrana utakmica 4. kola izmeĊu Maksimira i Sesvetskog Kraljevca 2 odigra 22. listopada 
2020. godine s poĉetkom u 16:00 h. I na kraju bih vas podsjetio, da svi oni koji nisu uplatili 
2.500 kuna ĉlanarine su suspendirani i samim tim neće moći odigrati utakmicu zadnjeg kola, 
jedino ako do poĉetka utakmice plate traţeni iznos onda mogu igrati. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Uljanik  -  Ivanjska Šimići       (termin nije odreĎen) 
7. kolo: 
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Mladost Buzin - Malešnica  -  Hrašće   (Buzin, 22. 10. 2020. u 16:00 h) 
Obrež  -  Botinec         (termin nije odreĎen) 
Stupnik  -  KKK Zagreb        (termin nije odreĎen) 

 
 
Naţalost vremenske prilike (neprilike) uzrokovale su da su se odigrale samo tri utakmice u 
ovome kolu. Igralo se u Španskom, Donjem Dragonošcu i u Sopu. Široki je u Španskom potopio 
i nasukao Uljanik i to devet puta, tako da se moţe do proljeća, oporaviti. Jure ĈERKEZ je sa 
ĉetri postignuta zgoditka, trenutno vodeći strijelac s deset postignutih pogodaka. Pajdaši su ove 
godine došli na štih, pa i nadalje osvajaju bodove. No, mislim da im to nije ni bio preveliki 
problem, obzirom da je Ivanjska Šimići u fazi transformacije, da ne upotrebim neku teţu rijeĉ. I 
tu je Blaţenko NIKOLIĆ s tri pogotka na dijeljenju vodeće pozicije strijelaca lige. U Donjem 
Dragonošcu se ipak igralo ili nastupilo, pa je tako i bilo na kraju, podjela bodova, ništa - ništa. 
Mladost Buzin - Malešnica i Hrašće će igrati u ĉetvrtak, 22. listopada u Buzinu u 16:00 sati, 
odgoĊenu utakmicu 7. kola, a ne 26. listopada, kao što su se prvotno dogovorili, jer se 25. 
listopada pomiĉe sat. OdgoĊene utakmice (7. kola), Stupnik - KKK Zagreb i Obreţ - Botinec, 
prema dogovoru s voditeljima, planiramo odigrati još ove godine, na terenima koji za to imaju 
uvjete, tako da ne ostavljamo iste za proljeće. Oĉekujem da zainteresirani voditelji vode raĉuna 
o tome. 



 

Dugovanja 
 

Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Kašina 1. liga skupina B 2020/2021 500,00 

KKK Zagreb 2. liga skupina C 2020/2021 500,00 

Podsused 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Mladost (DD) Josip MACEKOVIĆ 2. liga skupina C 2018/2019 200,00 

Nur Tarik PLIĈANIĆ 2. liga skupina A 2018/2019 200,00 

Usora Franjo MARTINOVIĆ 2. liga skupina B 2019/2020 100,00 

Podsused Ivan FILIPOVIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANĈIĆ 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Dinamo Turić Đuro TOPIĆ 1. liga skupina A 2020/2021 150,00 

Ivanja Reka Posavina Josip STANKOVIĆ 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVIĆ 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Kašina Vatroslav LONĈAR 1. liga skupina B 2020/2021 300,00 

 



Odluke Disciplinskog suca veterana ZNS 
 
 

16. listopada 2020. godine 
 

1) VNK Podsused (Zagreb) se kaţnjava oduzimanjem 1 (jednog) boda u 
52. prvenstvu veterana ZNS (2. liga skupina A, sezona 2020/2021) i novĉanom 
kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
ĉlanak 72) jer je na utakmici VNK Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) 

(igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 2020. 
godine; 16:30 h) za VNK Podsused (Zagreb) nastupio igraĉ koji nije registriran 
za klub. 

Suspenzija teĉe od 7. listopada 2020. godine i prestaje uplatom kazne. 
Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) 

dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 

2) Voditelj VNK Podsused (Lučko) gospodin Robert BIĈANIĆ (roĊen 
21.8.1968; Š.I. 1080463) se kaţnjava zabranom obavljanja funkcija u nogometnim 
veteranima Zagrebačkog nogometnog saveza u trajanju od 4 (ĉetiri) mjeseca 

(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, ĉlanak 92) radi davanja netoĉnih podataka u 
Zapisnik o utakmici, na utakmici VNK Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused 
(Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 

2020. godine; 16:30 h). 
Suspenzija teĉe od 17. listopada 2020. godine i prestaje istekom kazne. 

Ţalba na odluku upućuje se Komisiji za ţalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) 
dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 (petsto kuna) naknade za ţalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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Odluka Komisije za žalbe veterana ZNS od 16. listopada 2020. godine 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS, u sastavu Josip RELJID – predsjednik, Nikola ERCEG - 
član, Marijan BELANČID - član, sukladno odredbi članka 15, Propozicije natjecanja, Komisija za 
veterane ZNS, sezona 2019-2020, a u skladu s Disciplinskim pravilnikom veterana ZNS, 
odredbama članka 111, Disciplinskog pravilnika HNS, (Glasnik 16/14) s izmjenama na 
sjednicama održanim 20. travnja 2015. godine, 22. prosinca 2015. godine, 29. travnja 2016. 
godine i 5. lipnja 2017. godine i članka 75, Pravilnika o nogometnim natjecanjima, (Pravilnik o 
nogometnim natjecanjima objavljen je u Glasnik 24/07 – pročišćeni tekst, 09/08, 23/08, 9/09, 
10/09-ispravak, 23/09-pročišćeni tekst, 10/10, 15/11, 46/11, 56/11, 19/12, 22/12, 23/12-
ispravak, 28/13, 09/14, 15/14, 60/14, 34/15, 28/16, 51/16, 05/17,45/17 i 37/18) odlučujudi o 
Žalbi VNK Silvija stil (Zagreb) na utakmicu VNK Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) 
(igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 2020. godine; 16:30 h), 
na sjednici održanoj 15. listopada 2020. godine, donijela je sljededu: 
 

O  D  L  U  K  U 

1. Prihvada se u cijelosti Žalba VNK Silvija stil (Zagreb) na utakmicu VNK Silvija stil (Zagreb) - 

VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. 

listopada 2020. godine; 16:30 h); 

2. Nalaže se Povjereniku 2. lige skupina A, gospodin Milan NESVANULICA, da utakmicu VNK 

Silvija stil (Zagreb) na utakmicu VNK Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) 

(igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 2020. godine; 

16:30 h), registrira rezultatom 3 - 0 VNK Silvija stil (Zagreb). 

3. Nalaže se Disciplinskom sucu veterana ZNS, gospodin Đuro DRAGID, da u skladu sa 

odredbama Disciplinskog pravilnika veterana ZNS, donese odluku o kažnjavanju VNK 

Podsused (Zagreb) i odluku o kažnjavanju voditelja VNK Podsused (Zagreb), gospodin 

Robert BIČANIĆ (rođen 21. 8. 1968). 

 
O  B  R  A  Z  L  O  Ž  E  NJ  E 

Dana 6. listopada 2020. godine na igralištu Nogometnog kluba Blato (Zagreb, Blato), 
odigrana je veteranska prvenstvena utakmica 6. kola, 2. lige skupina A, između VNK Silvija stil 
(Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb). 

VNK Silvija stil (Zagreb) je uložio Žalbu na odigranu utakmicu iz razloga jer su igrači i 
voditelj VNK Silvija stil (Zagreb), smatrali da osoba koja je bila igrač VNK Podsused (Zagreb) na 
predmetnoj utakmici, nije imala pravo nastupa i nije imala športsku iskaznicu VNK Podsused 
(Zagreb). Iz Izvještaja o utakmici proizlazi da je domada momčad VNK Silvija stil (Zagreb) nakon 
odigrane utakmice još jednom zatražila provjeru športskih iskaznica svih igrača VNK Podsused 
(Zagreb), točnije, zatražila je provjeru jednog igrača VNK Podsused (Zagreb) i tražila je od suca 
utakmice da ga identificira. Međutim, osoba čija se identifikacija tražila je otišla, a sudac 
utakmice (gospodin Ivan JOVID) je naknadnom provjerom športskih iskaznica svih igrača VNK 
Podsused (Zagreb) utvrdio da osoba koja je toga dana igrala za VNK Podsused (Zagreb) i koja je 
otišla, nije imala pravo nastupa, što je sucu utakmice gospodinu Ivanu JOVIDU potvrdio i sam 
voditelj VNK Podsused (Zagreb), gospodin Robert BIČANIĆ, kao što je i navedeno u Izvještaju o 
utakmici. 

Povodom Žalbe VNK Silvija stil (Zagreb) nije zakazano ročište iz razloga jer iz Izvještaja o 
utakmici, to jest, samog priznanja voditelja VNK Podsused (Zagreb), nedvojbeno proizlazi da 



osoba koja je dana 6. listopada 2020. godine nastupila za VNK Podsused (Zagreb), nije imala 
pravo nastupa. 

Zbog navedenog je i zaključeno da je na utakmici 6. kola, 2. lige skupina A, između VNK 
Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb), koja je odigrana dana 6. listopada 2020. godine, za 
VNK Podsused (Zagreb) nastupio igrač koji nije bio registriran za VNK Podsused (Zagreb) i koji 
nije imao pravo nastupa za VNK Podsused (Zagreb). 

Odredbom članka 76 Pravilnika o nogometnim natjecanjima, (Pravilnik o nogometnim 
natjecanjima objavljen je u Glasnik 24/07 – pročišćeni tekst) propisano je da de na osnovu 
izjavljene Žalbe oštedenog kluba, biti donijeta odluka o registraciji utakmice s 3 - 0 (par forfe) u 
njegovu korist ukoliko nije postigao bolji rezultat, ako je protivnički klub: 

- nastupio s igračem koji za njega nije registriran, 
- nastupio s igračem koji na toj utakmici za taj klub nije imao pravo nastupanja, osim iz 

odredbi članka 74, 
- nastupio sa igračem za koga nije utvrđen identitet po odredbama članka 53. ovog 

Pravilnika o nogometnim natjecanjima. 
 

Komisija za žalbe veterana ZNS je prihvatila Žalbu VNK Silvija stil (Zagreb) kao što je 
odlučeno u izreci odluke, naloženo je Povjereniku lige, 2. lige skupina A, gospodin Milan 
NESVANULICA, da utakmicu VNK Silvija stil (Zagreb) - VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK 
Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 2020. godine; 16:30 h), registrira 
rezultatom 3 - 0 za VNK Silvija stil (Zagreb), te je naloženo Disciplinskom sucu veterana ZNS, 
gospodin Đuro DRAGID, da u skladu s Disciplinskim pravilnikom veterana ZNS, donese 
odgovarajude disciplinske kazne VNK Podsused (Zagreb) i voditelju VNK Podsused (Zagreb), 
gospodinu Robertu BIČANIDU. 
 

U konkretnom slučaju, bududi da je na odigranoj utakmici između VNK Silvija stil (Zagreb) 
- VNK Podsused (Zagreb) (igralište NK Blato, Zagreb, Blato, 2. liga skupina A, 6. kolo, 6. listopada 
2020. godine; 16:30 h), za VNK Podsused (Zagreb) nastupio igrač čiji identitet nije utvrđen, 
sukladno odredbi članka 76 i članka 53 Pravilnika o nogometnim natjecanjima, donijeta je 
odluka kao u izreci. 
 
 
 

Komisija za žalbe: 
Josip RELJID, predsjednik 
(josip.reljic1@gmail.com) 

(098 1644538) 
Nikola ERCEG, član 

(nikola.erceg60@gmail.com) 
(099 5555559) 

Marijan BELANČID, član 
(roberteduro@gmail.com) 

(098 353409) 




